

Zoznam otázok a odpovedí k výzve na predmet zákazky:

Kamerové systémy

Otázka č.1

Považuje sa české menu namiesto slovenského ako vyhovujúce?

Odpoveď na otázku č. 1

Áno, akceptujeme aj ovládacie menu v českom jazyku.

Otázka č.2

Chcel by som sa opýtať či je možné kompletnú realizáciu vypracovať od jednej značky ak budú dodržané technické parametre?

Odpoveď na otázku č. 2

Áno, v predloženej cenovej ponuke je možné použiť materiál alebo výrobky od jedného výrobcu, ak budú spĺňať požadované technické parametre a vlastnosti.